
DODATEK č.l SMLOUVY O DÍLO 
č. 192-OMI/2018

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl, zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění.

Projektová dokumentace stavby "Revitalizace 
brownfieldů -  centrum zdraví a pohody č.p.660 a 661 -

Záměr zveřejněn d n e .........................................................................................

Homí Slavkov * * Smlouva schválena usnesením ....................

Datum zveřejnění smlouvy................................................................................

Finanční kryli - podpis spr. rozpočtu é&éěQ...

Příjmení a podpis osoby za věcnou správnost .tóTřEVA.........................

(obě výše 
strana“)

Zveřejněno na profilu.............
uvedené strany společně dále též jen „Smluvní strany“ či jednotlivě jako „O I U l U Y I l l

Článek I. 
Smluvní strany

1.1 Objednatel:
Město Horní Slavkov
Se sídlem: Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
Zastoupená:
IČ:

Alexandr Terek, starosta 
00259322

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 862175349/0800
Tel.: 352 350 666
e-mail: podatelna@homislavkov.cz

1.2 Zhotovitel:

Název CENTRA stav, s.r.o.
Se sídlem: Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov
Zastoupená:
IČ:

Ing. Leoš Ledvina 
252 47 107

DIČ: CZ 252 47 107
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

česká spořitelna, a.s. 
086 235 0389/0800

Tel.: 603 452 704
e-mail: centrastav@post.cz

PREAMBULE

Tento dodatek smlouvy o dílo je uzavřen z důvodu, že po zahájení projektové přípravy díla 
"Revitalizace brownfieldů - centrum zdraví a pohody č.p. 660 a 661 - Horní Slavkov" a v

mailto:podatelna@homislavkov.cz
mailto:centrastav@post.cz


návaznosti na plánované investice zahrnuté do akčního plánuje zejména s ohledem na 
finanční náročnost realizace projektů navrženo pozastavení projekčních prací na díle a 
rozdělení rozsahu původní smlouvy na tři samosatná díla. předloženým dodatkem se bude 
dále řešit výhradně revitalizace ě.p. 661 (bývalý dětský domov) a to pouze do stupně studie, 
která je již před fianlizací, následné stupně projektu budou realizovány na základě pokynu 
objedantele ve lhůtách dle přiložené cenové nabídky, s ohledem na vývoj možných dotačních 
prostředků na realizaci díla. Demolice přístavby bývalé tělocvičny a budova bývalé jídelny 
č.p. 660 bude projekčně řešena také samostatně, objednatel zajistí přípravu povolení k 
odstranění stavby, které se bude realizovat také v návaznosti na získání možných dotačních 
prostředků, pravděpodobně ve dvou samostatných etapách. Tělocvična s rekonstrukcí 
dětského domova, neboť je jeho přístavbou, v jiném časovém horizontu pak bývalá jídelna, 
která je samostatnou budovou s č.p. 660. Pro budoucí novou stavbu relaxačního centra v 
místech bývalé jídelny je také vyhotovena architektonická studie, která je před finalizací, 
projekční práce na nové budově budou s ohledem na shora uvedené důvody ukončeny.

Článek II.
Předmět dodatku smlouvy:

Předmětem dodatku smlouvy je změna závazku zhotovitele pro objednatele vypracovat a 
následně objednateli předat dílo

Projektová dokumentace stavby "Revitalizace brownfieldů -  centrum zdraví a pohody
č.p.660 a 661 -  Horní Slavkov44

Tímto dodatkem se mění:

Název díla n a :

Projektová dokumentace stavby "Revitalizace brownfieldů -  centrum zdraví a pohody
č.p. 661 -  Horní Slavkov44

ČI. 5 MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ

Z

Zhotovitel je povinen Dílo a jeho jednotlivé Projekční etapy dokončit a předat v těchto 
termínech:

a) Geodetické práce a studie do 15.12.2019
b) DIJR+SR vč. rozpočtu do 180-ti dnů ode dne pokynu objednatele k vyhotovení
c) DPS vč. rozpočtu a výkazu výměr do 120-ti dnů ode dne pokynu objednatele k 
vyhotovení
d) Spolupráce při výběru zhotovitele - v průběhu zadávacího procesu
e) Autorský dozor - v průběhu realizace stavby - předpoklad 2021

ČI. 6 CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Cena Díla (dále jen „Cena Díla44) je stanovena dohodou Smluvních stran, 
vychází z nabídky Zhotovitele učiněné v rámci Veřejné zakázky a činí:



Cena bez DPH (Kč) DPH (Kč) 21% Cena vč. DPH (Kč)
DÍLO c e l k e m 820.000,- 172.200 992.200,-

DPH bude k ceně Díla Zhotovitelem účtována ve výši odpovídající zákonné sazbě této
daně platné ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění.

Článek III.
Závěrečná ustanovení:

1. Dodatek smlouvy je uzavřen a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední 
z obou smluvních stran.

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních
stran, z nichž 1 je určen pro objednatele a 1 pro zhotovitele.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek smlouvy před jeho podpisem 
přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle 
určitě, vážně a srozumitelně a 
jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

Příloha: kalkulace ceny

V Horním Slavkově dne:-a .ČA:....2019 V Karlových Varech dne: 28.11.2019

Za objednatele: Za zhotovitele:



K R Y C Í LIST N A B ÍD K Y  "• '
1 ipËNTIFlkÀëÈ ZAKÁZKY '

Název zakázky:

Projektová dokumentace stavby "Revitalizace 
brownfieídů -  centrum zdraví a pohody č.p.

661 -H o rn í Slavkov“ ,
Č. 2018/19/VZMR/OMI 

OBJEKT BÝVALÉHO DD
2 ZADAVATEL
Název: Město Horní Slavkov
Sídlo: Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
IČ: 00259322
Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele: Alexandr Terek., starosta

Kontaktní osoba: Monika Volfová, MěÚ Horní Slavkov, vedoucí odboru majetku a investic
Telefon: 352 350 680 Fax:
Mobil: +420 602 110 499 E-mail: monika.volfova@hornislavkov.cz
Web: http://www.hornislavkov.cz
3 UCHAZEČ
Obchodní firma /  název: CENTRA STAV s.r.o.
Sídlo: Zahradní 928, 357 31 Horní Slavkov
IČ: 252 47 107 DIČ: CZ25247107
Osoba odpovědná jednat 
jménem uchazeče:

Leoš Ledvina

Osoba odpovědná za 
realizaci zakázky:

Leoš Ledvina

Kontaktní osoba: Leoš Ledvina
Telefon: 603 452 704 Fax:

Mobil: 603 452 704 E-mail:
centrastav@post.cz

Í4 NABÍDKOVÁ GEN A . ■ ' ■ •
Cena bez DPH

Geodetické práce . 10.000 Kč
Studie 100.000 Kč
DUR+SŘvč. rozpočtu 4Ù0.000 Kč termín -1 80  dnů od pokynu

DPS vč.rozpočtu a výkazu 
výměr 200.000 Kč termín -120  dnů od pokynu

Inženýrská činnost 50.000 Kč

Spolupráce pří výběru 
zhotovitele , 10.000 Kč

Autorský dozor 50.000 Kč

Celková cena bez DPH (Kč):
820.000 Kč

DPH (Kč): 172.200Kč
Celková cena včetně DPH 
(Kč): /1992.200 KČ
5 DATUM, MÍ?TP> PODPIS; RÁZÍTKO ; I ! /

Datum zpracování nabídky: 07.07. 2019 Místo zpracování 
nabídky,^ M Horní Slavkov

Podpis oprávněné osoby 
jednat jménem účastníka:

In(). LoofiLEDVlMA 
/zdrhle/

i 07kičfcZ2 5 247 Tel G0fl4 52 704 .

mailto:monika.volfova@hornislavkov.cz
http://www.hornislavkov.cz
mailto:centrastav@post.cz

